2023 年 7 月 31 日

関 係 各 位

 社会福祉法人 甲賀学園

理 事 長 橋本 善信

（公 印 省 略）

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「鹿深の家の『ふつう』の子育て」（明石書店）の刊行を記念し、対面で下記のような

イベントを開催する運びとなりました。

 ゲストに旭児童ホーム臨床心理士の内海新祐先生をお招きし、わが国の「子育て」を取り巻く状況や、

そこに社会的養護の現場で培われた経験をどのように還元していくか等について、書籍の内容を踏まえ

ながら語り合いたいと思います。

詳細につきましては添付資料（チラシ）をご参照ください。

 ご多用のなか恐れ入りますが何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。

略儀ながら書中にてご案内申し上げます。

記

● 日 時 2023 年 9 月 9 日（土）１４時 ～ １６時３０分

● 場 所 草津市立市民総合交流センター（キラリエ草津） 502 & 503 会議室

      （〒525-0032 滋賀県草津市大路２丁目１−３５）

● 定 員 100 名（先着順）

● 参加費 ① 書籍購入＋参加：3,500 円（税・送料込）

② 参加のみ：2,000 円（税込）

● 申 込 タイトルを「参加申込」とし、本文に「お名前・ご所属・連絡先・書籍購入の要否（書籍

    購入を希望される方は送付先も）」を記載の上、下記のアドレスまでメールをお送り下さい。

参加費の振込先等を返信いたします。入金が確認できた方から先着順に受け付け、定員に

なり次第、締め切らせていただきます。

【申 込 先】 kafukaseminar@gmail.com 【申込締切】 2023 年 8 月 31 日（木）

● 後 援  株式会社 明石書店

その他、この件でご不明な点等ございましたら、下記までご連絡ください。

「鹿深の家の『ふつう』の子育て」

刊行記念トークイベント開催のお知らせ

【担当者】

児童養護施設 鹿深の家 施設長 春田 真樹

〇 連絡先

TEL 0748-88-2015 FAX 0748-88-2016

E-mail  kafuka-home3571@zeus.eonet.ne.jp